PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.02.2021

	№
	11

	село Отрадо-Кубанское

	отступ

	Об утверждении бюджетного прогноза
Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района
на долгосрочный период 2021 – 2026 годов

	отступ

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 11 ноября 2016 года № 102 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Гулькевичский район на долгосрочный период» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить бюджетный прогноз Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на долгосрочный период 2021 – 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района О.С.Горовцову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадо-Кубанского сельского
поселения Гулькевичского района

А.А. Харланов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от __03.02.2021 № _11___
Об утверждении бюджетного прогноза
Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на долгосрочный период 2021 – 2026 годов
	Проект внесен:

Главный специалист  администрации

Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района
	О.С. Горовцова

	Проект согласован:

	Специалист 1 категории администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района
	О.А. Евтешина

	Заместитель главы Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района
	Т.А. Матвиенко